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آزادی 800 نفر با بیش 
از 6 میلیارد تومان بدهی

اصفهان‌امروز: یکم تیرماه نخستین روز از هفته 
قوه قضاییه بود که به مناسبت شهادت مظلومانه شهید 
آیت‌الله دکتر بهشتی و 72 تن از یاران ایشان در هفتم 
تیرماه این نام بر نخستین هفته تیرماه نهاده شده است. 
قوه قضاییه یکی از قوای سه گانه کشور است که نقش 
بسزایی در مسائل مختلف جامعه ایفا می‌کند؛ از مسائل 
فرهنگی تا اقتصاد و ورزش همه به نوعی بستگی به 
سیاست‌ها و تصمیمات و اقدامات این قوه دارد؛ اگر چه 
یکی از مهمترین سیاست‌های قوه قضاییه پیشگیری 
از وقوع جرم است اما برخورد قاطع با مجرمین یکی از 
راهبردهای قوه قضاییه به شمار می‌رود که همواره در 
حال پایش و به‌روزرسانی است و البته در کنار آن همیشه 

راهبردهای پیشگیری از وقوع جرم در 
حال تدوین و بررسی است. قضاوت 
و تکیه بر منصب قضاوت از مسائل 
بسیار مهمی است که در دین مبین 
اسلام همواره به آن توجه ویژه‌ای بوده 
و همیشه تلاش بر این بوده تا افرادی 
مومن، متدین، متخصص و خبره بر 
این منسب تکیه بزنند؛ به ویژه اینکه در 
احکام اسلامی قاضی به عنوان نماینده 

ولی زمان که در دوران حضور امام شخص امام معصوم 
است و در دوران غیبت ولی‌فقیه است، معرفی می‌شود؛ 
در حقیقت وقتی که در عصر غیبت صحبت از قاضی به 
میان می‌آید منظور شخصی است که با واسطه نماینده 
ولی‌فقیه محسوب می‌شود؛ ضمن اینکه داوری قضات 
و تصمیمات آنها تأثیر مستقیمی بر شرایط جامعه دارد 
و از هر زاویه‌ای به قوه قضاییه و مسئله قضاوت نگاه 
کنیم شاهد خواهیم بود که با موضوعی مهم و بسیار 
حساس روبرو هستیم. احمد خسروی‌وفا، رئیس کل 
دادگستری استان اصفهان میهمان ویژه پانزدهمین 
شب »یک شهر ضیافت« به مناسبت فرارسیدن هفته 
قوه قضاییه بود. وی با اشاره به ابعاد گسترده و وسیع 
خدمات و دستاوردهای قوه قضاییه در دوران پس از 
انقلاب اســامی، تصریح کرد: مهمترین دستاورد 
دستگاه قضا در طول این سال‌ها که اولین قدم آن را 
شهید آیت‌الله بهشتی برداشته‌اند اسلامی کردن قوانین 
و مقررات بود؛ نخستین باری که اولین قانون اسلامی را 
ایشان دنبال می‌کردند تا در قوانین ما ورود پیدا کند و به 
شدت با گروه‌های التقاطی مخالف بودند، بحث لایحه 
قصاص بود که با پیگیری ایشان در مجلس شورای 
اسلامی تصویب شد. رئیس کل دادگستری استان 
اصفهان تاکید کرد: امروزه پس از سال‌ها خوشبختانه 
دســتگاه قضایی هر روز بهتر از گذشــته در جهت 

اسلامی‌تر شدن قوانین و احکام حرکت می‌کند؛ دیگر 
دستاوردهای مهم قوه قضاییه عبارتند از شوراهای حل 
اختلاف و معاونت‌های پیشگیری که این معاونت‌ها 
طی چند سال اخیر تشکیل شده و طی این چندسال به 
شدت فعالیت‌های خود را آغاز کرده و قوه قضاییه به این 
نتیجه رسیده که پیشگیری در مبارزه با وقوع جرم بسیار 
مؤثر است و می‌توانیم با فعال کردن حوزه پیشگیری 
مانع وقوع جرم شویم. وی با بیان اینکه سال گذشته 
در دستگاه قضایی استان اصفهان به همت قضات و 
مسئولان و همکاران این دستگاه فعالیت‌های مطلوبی 
انجام شده است، اظهار کرد: اوقات دادرسی در حدود 20 
روز کاهش پیدا کرد؛ پرونده‌های مسن که در حقیقت‌ 
پرونده‌هایی است که بیش از دو سال 
از عمر ثبت آنها می‌گذرد به نصف 
کاهش پیدا کرده و این یک اقدام به 
معنای واقعی کلمه جهادی است که با 
تلاش شبانه‌روزی قضات و کارمندان 
صورت گرفته است. خسروی‌وفا در 
ادامه خاطرنشان کرد: با کمبود نیروی 
انسانی در دستگاه قضای اصفهان 
روبرو هستیم؛ 60 درصد از پست‌های 
اداری و 40 درصد از پســت‌های قضایی در اســتان 
اصفهان خالی هستند که علت آن محدودیت‌های 
دولت است چرا که مجوز استخدام از سوی هیئت دولت 
صادر می‌شود و به جهت این کمبودها ما با کمبود نیرو 
مواجه هستیم که این کمبودها موجب عمل نکردن 
قضات به وظایفشان نشده است. رئیس‌کل دادگستری 
استان اصفهان از راه‌اندازی مجتمع ویژه خانواده خبر داد 
که بخش ویژه رسیدگی به امور خانواده در آن وجود 
دارد. وی گفت: دستگاه قضا اصفهان این ظرفیت را 
داشت و همه این انتظار را داشتند که در استان اصفهان 
مرکز کارآموزان قضایی راه‌اندازی شود که برای اولین 
بار این موضوع در استان اصفهان صورت گرفت؛ این 
در شرایطی است که استان بزرگ اصفهان خود قاضی 
پرور اســت. وی ضمن تبریک هفته قوه قضاییه به 
خانواده بزرگ دستگاه قضا تصریح کرد: لازم می‌دانم 
به عنوان رئیس‌کل دادگستری استان اصفهان کمال 
تشکر را از برنامه »یک شهر ضیافت« به عنوان یک 
برنامه معنوی بسیار خوب و خدایی که جدا بی‌نظیر 
اســت و فعالیت و نقش بسیار مطلوبی که در آزادی 
زندانیان دارد، داشته باشم؛ ماه رمضان و برکت این ماه و 
کمک خیرین موجب شده شاهد آزادی زندانیانی باشیم 
که به صورت ناخواسته پای آنها به زندان باز شده و این 

واقعاً جای تقدیر و تشکر دارد.



علاقمندان به حضور در استودیو 
»یک شهر ضیافت« و تقدیم هدایای خود 

برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد به صورت 
حضوری، می توانند با شماره تلفن 

زیر تماس بگیرند:
32683636 ـ 031

میهمان »یک شهر ضیافت« باشید

w w w . 1 s z . i r

شماره‌حساب‌های ستاد دیه استان اصفهان
بانک ملی: 0105506370007

بانک ملت: 4844562/66
بانک تجارت: 682074574

بانک صادرات: 0102679366007
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اصفهان‌امروز: »کلینیک‌ خودروی رضوانی«، یکی از مجموعه‌های بزرگی 
است که تمامی خدمات مورد نیاز خودروها را در اصفهان ارائه می‌دهد. این 
مجموعه با ارائه خدمات مرتبط با برندهای مختلف خودرویی و رفع تمامی 
نیازهای مرتبط با خودرو و وسایل نقلیه، توانسته باب جدیدی در کیفیت‌بخشی 
به خدمات مرتبط با خودرو داشته باشد. حمید رضوانی، طراح، مجری طرح 
و مدیر این مجموعه خدمات‌رســان که 34 ســال سن دارد، میهمان ویژه 
شــب پانزدهم برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« بود. او که به همراه 
همکاران خود در این برنامه حضور یافته بود، با ارائه کمک‌های قابل‌توجه 
از طرف خود و شــاغلان در مجموعه »کلینیک خودرو«، هم زمینه آزادی 
مددجوی حاضر در برنامه را فراهم آورد و هم قول داد پس از آزادی، برای او 
اشتغالزایی کند. او درباره چگونگی شکل‌گیری مجموعه کلینیک‌ خودرو در 
اصفهان، گفت: »از دوران نوجوانی، همیشه به این موضوع فکر می‌کردم که 
چرا شغل‌های فنی ما، برای خود شخصیتی قائل نمی‌شوند؟ به همین دلیل 
همیشــه آرزو داشتم که مکانی ایجاد شود و از لحاظ امکانات و خدمات با 
مطب یک دکتر تفاوتی نداشته باشد؛ بنابراین دست به کار شدم و مجموعه 
کلینیک خودرو را ایجاد کردم تا بتوانم نقشی در تحقق این آرزو داشته باشم.« 
رضوانی ادامه داد: »تلاش کرده‌ایم تمامی امکانات مرتبط با خودرو را توسط 
اشخاص متخصص در کلینیک خودرو ارائه کنیم؛ مباحث مرتبط با اسپورت، 
تزئینات، تعویض روغن، رینگ و لاستیک، آپاراتی، تیونینگ و دیگر مباحث 
تخصصی از جمله فعالیت‌ها و خدماتی اســت که در کلینیک خودرو ارائه 
می‌شود.« این کارآفرین 34 ساله و جوان که شعار »هر خودرو، هر خدمات« 
را برای مجموعه کلینیک خودرو انتخاب کرده، ادامه داد: هم‌اکنون 46 شغل 
تخصصی را در مجموعه کلینیک‌ خودرو ایجاد کرده‌ایم و فعالیت 80 مغازه نیز 
در این مجموعه پیش‌بینی شده است؛ همچنین از آنجایی که مردم اصفهان 
از مباحث فنی سر در می‌آورند، نمی‌توانیم با سهل‌انگاری در این زمینه فعالیت 
کنیم و بنابراین می‌توان به جرئت ادعا کرد که بهترین افراد را در حوزه فنی، 
در کلینیک خودرو گرد هم جمع کرده‌ایم تا هر خودرو، هر خدماتی که نیاز 
داشته باشد را توسط افراد متخصص همان حوزه ارائه دهیم. او که اشتغالزایی 
را یکی از دغدغه‌های اصلی خود می‌داند، تاکید کرد: با تجهیز شدن تمامی 
مغازه‌های مجموعه کلینیک خودرو، 250 تا 300 شغل به صورت مستقیم 
ایجاد می‌شود؛ اما می‌توان این موضوع را مطرح کرد که با کمی همکاری 
و ارائه تسهیلات توسط مســئولان، افرادی وجود دارند که از قابلیت‌های 
بسیاری برخوردار هستند و امیدواریم بتوانیم نگرانی رهبر معظم انقلاب که 
فرمودند من نگران بیکاری جامعه هستم را برطرف کنیم. رضوانی یادآور شد: 
»آسیب‌های اجتماعی بسیاری در کمین افراد بیکار است؛ بنابراین تلاش 
می‌کنیم شرایطی ایجاد شود که با رفع بیکاری، از بروز آسیب‌های اجتماعی 
در کشور بکاهیم.« بر اســاس این گزارش، کلینیک خودروی اصفهان در 
مرداویج، انتهای خیابان شیخ کلینی واقع شده است. همچنین شماره تلفن 
36702800 پاسخگوی علاقمندان به کسب اطلاعات بیشتر در این زمینه 

خواهد بود.

در آزادی مددجوی پانزدهمین برنامه »یک شهر ضیافت«

»کلینیک خودرو« 
سنگ تمام گذاشت

دست‌های مهربان

اشک‌هایی که در پانزدهمین شب »یک شهر ضیافت« بر گونه‌ها جاری شد

ضیافتی برای بازگشت نان‌آور به خانه
اصفهان‌امروز: »یک شــهر ضیافت« در پانزدهمین 
شــب خود و در شام میلاد امام حسن مجتبی)ع( باز هم 
اتفاقات و خبرهای خوب و جدیدی به دنبال داشــت. در 
همان ابتدا محمدامین صادقی خبر داد در چشــمه لادر 
شهرستان خمینی‌شهر یک جشن مردمی برگزار شده و 
خیریه نوپای اوتیس خمینی‌شهر برای کودکان اوتیستیک 
گلریزان برگزار کرده و نزدیک به 77 میلیون پول نقد و 30 
قطعه طلای ارزشمند جمع‌آوری‌شده است. حاج حسن 
که هنوز از اتفاقات شب چهاردهم خوشحال بود و انرژی 
زیادی داشت، با اعلام هدایای شب گذشته که فرصت 
نشــده بود اعلام کند، برنامه را آغاز کرد؛ از یک میلیون 
تومان هدیه صدرا کوچولو تا دو میلیون تومان که گروه 
پرورش دهنده سگ‌های نگهبان و گارد برای مددجوی 
هر شــب »یک شــهر ضیافت« بر عهده گرفته است. 
خبرهای خوش همچنان در انتظار یک شــهر ضیافت 
است. 1300 ســبد کالایی که بازارهای روز کوثر تقبل 
کرده بودند از دیگر مسائلی بود که ریش سفید برنامه به 
خیر و نیکی از آن یاد کرد؛ اما سرچراغی و چراغ اول برنامه 
را محمدامین صادقی با شوق و ذوق فراوان اعلام کرد؛ 
از طرف خانواده چهار شهید توسط مادر سردار جعفرزاده 
که سه پسر و دامادش را تقدیم به اسلام کرده، هدیه‌ای 
به مبلغ پانزده میلیون ریال برای آزادی مددجوی برنامه 
هدیه شــد. صادقی مجری برنامه از خیرین درخواست 
کرد تا در زمینه مسائل فرهنگی و ورزشی هم ورود پیدا 
کنند؛ چرا که در حقیقت فرهنگ و ورزش عاملی مهم و 
اثرگذار در پیشگیری از وقوع جرم و مشکلات و معضلات 
اجتماعی است؛ اگر چه حسن اکلیلی از ورود خیریه‌ها و 
افراد نیکوکار در زمینه‌های فرهنگی و ورزشی خبر داد اما 
درخواست محمدامین صادقی، مجری توانمند یک شهر 
ضیافت جای تأمل بسیار دارد و لازم است که همه خیرین 
و فعالان عرصه نیکوکاری به آن توجه ویژه داشته باشند. 

ÁÁ فرهنگ اجتماعــی، موضوع پانزدهمین
برنامه یک شهر ضیافت

فرهنگ اما موضوع مســتند »شهری پشت دیوار« 
که هر شــب در یک شهر ضیافت پخش می‌شود هم 
بود؛ نقش فرهنگ جامعه و تأثیر آن بر شــرایط جامعه 
از مســائلی اســت که باید به آن توجه داشت؛ چرا که 
فرهنگ به صورت مســتقیم بر رخدادهــا و اتفاقات 
جامعه تأثیر دارد؛ بسترهای مناسب فرهنگی از دوران 
کودکی بر افراد می‌تواند تأثیر مثبت گذاشــته و مانع از 

گرایش نوجوانان و جوانان به بزهکاری و ناهنجاری‌ها 
شــود و همیــن موضــوع می‌تواند حتــی در دوران 
بزرگســالی هم تأثیر مستقیمی به روی رفتار و اعمال 
و تصمیم‌گیری‌های شخص داشته باشد. یکی از نکات 
مهمی که در برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« به 
آن پرداخته شد، خلأ عاطفی و نقصان‌های فرهنگی و 
تأثیر آن بــر آینده جوانان و نوجوانان بود؛ انتخاب‌های 
اشــتباه در زندگی به ویژه در زمینه تشکیل خانواده از 
موضوعاتی اســت که نبود فرهنگ مناسب در خانواده 
و ناتوانی والدیــن در راهنمایی و هدایت فرزندان آنها 
را به دام بلا گرفتار کرده و موجب می‌شــود که جوانی 
که تازه به اجتماع وارد شده، ناگهان به دلیل اشتباهات 
بســیار و انتخاب‌های غلط، خود را در پشت میله‌های 
زنــدان ببیند و البته این حضــور او در زندان می‌تواند 
آغاز زنجیره مشکلات و معضلات بسیار دیگری باشد. 

محسن 23 ساله مددجوی پانزدهمین شب یک شهر 
ضیافت بود. او دو سال گذشته را در زندان به سر برده 
و پدر و مــادری از کار افتاده دارد. محســن به اتفاق 
دوستش با موتورسیکلت تصادف می‌کند و چون راننده 
موتورسیکلت محسن بوده و پای دوستش در تصادف 
قطع می‌شود، محسن محکوم به پرداخت 100 میلیون 
تومان دیه شده و دو سال اخیر را در فراغ مادری به سر 
برده که به گفته خود وی یک ثانیه دوری از او بســیار 
دردناک است. دیدار محسن با مادر پیر و سالخورده‌اش 
موجب شد تا بغض‌ها در استودیو بترکد و سیل اشک‌ها 
جاری شود؛ مادری که به سختی توانسته بود خود را به 
محل برنامه برساند و همه تلاش می‌کردند تا محسن را 

به آغوش او بازگردانند.
ÁÁ...و کمک‌هایی که سرازیر شد

حسن اکلیلی هنرمند پیشکسوت اصفهان، »یا علی« گفت 

و به میان خیرین حاضر در برنامه رفت. مادر شهیدان حیدری 
مبلغ یک میلیون تومان برای آزادی محســن تقدیم کرد. 
شرکت لوازم خانه و آشپزخانه لیمون هم طبق روال هر شب 
خود مبلغ 5 میلیون تومان برای آزادی مددجوی برنامه کمک 
کرد؛ باز هم فیش حجی به برنامه آمد تا یک زندانی از زندان 
به خانه برود. بسیاری از خیرین و مردم نیک‌اندیش حاضر در 
برنامه هم قطعه‌های طلا و مبالغ مختلفی از یک میلیون تا سه 
میلیون تومان برای آزادی زندانی جوان هدیه کردند. حضور 
کادر کلینیک خودرو و مسئولان این مجموعه در برنامه نیز 
برکات زیادی در پی داشت و با همت خیرین و نیکوکاران و 
همه کسانی که با اندیشه نیک دست به تلفن شدند و یا پا به 
استودیوی یک شهر ضیافت گذاشتند، پانزدهمین شب یک 
شهر ضیافت، ضیافتی شد برای آزادی محسن و بازگشت او 
به خانه پس از دو ســال تحمل زندان و دوری از پدر و مادر 

رنجور و پیری که محسن نان‌آور و حامی اصلی آنها بود.

شماره تماس‌های 
ستاد دیه

 استان اصفهان

32363234

32342219

32342220

32343615

شماره تلفن برنامه تلویزیونی

یک شهر ضیافت
32683636 ـ 031
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آدرس کانال تلگرام:
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رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان خبر داد

مشارکت شورای شهر و 
شهرداری اصفهان در کمک
 به زندانیان جرائم غیرعمد

چهره روز مدیرعامل خیریه امام موسی کاظم)ع( اصفهان خبر داد

آزادی 800 نفر با بیش از 6 میلیارد تومان بدهی
اصفهان‌امروز: مجموعه‌های خیریه در ایران اســامی 
به ویژه در اســتان اصفهان و در شهر گنبدهای فیروزه‌ای 
فعالیتی گســترده و اثرگذار در زمینه مسائل خیریه دارند. 
همواره افراد سرشــناس و بزرگان دینی در شــهرها بنای 
تأسیس و فعالیت مجموعه‌ها و مؤسسات خیریه را گذاشته 
و از حامیــان اصلی فعالیت‌های خیریه به شــمار می‌روند. 
اصفهان پایتخت فرهنگ و تمدن ایران اسلامی از شهرهای 
پیشــتاز در زمینه فعالیت‌های خیریه و نیکوکاری است که 
برنامه تلویزیونی »یک شهر ضیافت« به عنوان اولین برنامه 
با هدف آزادی زندانیان جرائم غیر عمد با کمک خیرین از 
مهمترین اتفاقاتی است که در شهر اصفهان رخ داده است. 
خیریه امام موسی کاظم)ع( که در زندان اصفهان با حضور 
مسئولان شهری و قضایی و مدیران زندان و با حمایت علما 
و بزرگان تشکیل شده، از خیریه‌های پیشرو در زمینه حمایت 
از خانواده زندانیان و فعال در موضوع آزادی زندانیان جرائم 
غیرعمد است. محمدحســین صدیقی‌پور، مدیرعامل این 
خیریه از میهمانان پانزدهمین شب »یک شهر ضیافت« بود 
که به همراه چند تن از اعضای هیئت مدیره از جمله رضا 
امینی رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان، در برنامه حاضر 
شده بودند. وی با اشاره به شکل‌گیری این خیریه با پیشنهاد 
آیت‌الله طباطبایی‌نژاد نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه 
اصفهان، تصریح کرد: با پیشــنهاد ایشــان و همکاری و 
مســاعدت مســئولان قضایی و مدیران زندان و خیرین 
تصمیم گرفتیم که خیریه‌ای در زندان اصفهان تشکیل شود؛ 
به محض ورود خیرین به زندان یک کمیته تشکیل شد و 
انتخابات هیئت امنا و هیئت مدیره انجام و خیلی سریع این 
کارها انجام شد. مدیرعامل خیریه امام موسی کاظم)ع( با 
اشاره به تشکیل سه کمیته در این خیریه اظهار کرد: کمیته 
فرهنگی از مهمترین کمیته‌هایی اســت که در این خیریه 
تشکیل شده، چرا که فرهنگ و مسئله فرهنگ‌سازی تأثیر 
بســیاری بر شرایط جامعه دارد؛ فرهنگ اشخاص اگر رشد 
و تعالی پیدا کند شــاهد خواهیم بود که دیگر به سمت و 
ســوی جرائم و بزهکاری و ناهنجاری‌ها نخواهند رفت، از 
این رو است که بنده تأکید بسیاری بر فعالیت فرهنگی در 
ســطح جامعه و حتی در زندان دارم. وی ادامه داد: کمیته 
اشتغال کمیته دیگری است که به عنوان زیرمجموعه خیریه 
امام موسی کاظم)ع( آغاز به کار کرد؛ زندانیان برای اشتغال 
زحمت می‌کشند و کار می‌کنند ضمن اینکه موضوع اشتغال 
آنها پس از آزادی و همچنین اشــتغال خانواده زندانیان با 
کمک‌های خیرین و همت مسئولان و مدیران خیریه تحت 

نظر این کمیته به قوت خــود با تمام توان و ظرفیت‌های 
خیریه در دســتور کار قرار گرفته و دستاوردهای خوبی در 

این زمینه وجود دارد.
صدیقی‌پور از فعالیت چشمگیر و بسیار مؤثر کمیته بهداشت 
و درمان خیریه امام موســی کاظم)ع( خبر داد و خاطرنشان 
کرد: این ســه کمیته تشکیلات زیربنایی خیریه را تشکیل 
دادنــد، پس از شــکل‌گیری این خیریه بنا بر این شــد که 
زندان‌های شهرستان‌ها نیز از چنین خیریه‌ای برخوردار شوند 
تا بتواننــد با جذب خیرین و جذب حمایت‌های آنان کمکی 
به زندانیان و خانواده‌های آنان برسانند. مدیرعامل خیریه امام 
موســی کاظم)ع( با اشاره به عدم آشنایی خیریه در روزهای 
اول تشــکیل این خیریه در زندان اصفهان، اظهار کرد: پس 
از بررســی و مطرح کردن مشکلات و مســائل موجود در 

میان زندانیــان و خانواده‌های آنان و حضور خیرین در میان 
مددجویان، تمام خیرین و خیریه‌ها به یاری خیریه امام موسی 
کاظم)ع( آمدند و اقدامات بســیار خوبی در زمینه حمایت از 
زندانیان و خانواده‌های آنان صورت گرفت. وی آزادی 800 نفر 
با بیش از 6 میلیارد تومان بدهی را از دستاوردهای خیریه امام 
موسی کاظم)ع( دانست و عنوان کرد: این مبلغ با اخذ تخفیف 
دو میلیارد تومانی از شاکیان فراهم شد؛ ضمن اینکه زندانیانی 
که قرار است آزاد شوند باید از فیلترهایی عبور کنند، فیلترهایی 
نظیر عدم اعتیاد و استعمال دخانیات، تربیت و اصلاح شدن در 
زندان، خطرناک نبودن برای جامعه و برخورداری از محسنات 
اخلاقــی و رفتاری، چرا که باید افراد پس از آزادی به عنوان 
یک سفیر برای خیریه باشند که با حضور در میان خانواده و 
جامعه و انتقال تجربیات و عبرت‌های خود مانع از به دام افتادن 

دیگران و حضور آنها در زندان شوند.صدیقی‌پور از همه خیرین 
و نیکوکاران برای حمایت از خانواده زندانیان و آزادی زندانیان 
دعوت کرد که ضمن حضور در زندان و دیدار با مســئولان 
زندان با زندانیان نیز صحبت کنند و در صورت تمایل مبلغی 
را در راســتای آزادی زندانی مد نظر خود پرداخت کنند. وی 
با اشــاره به همایش‌های خیریه امام موسی کاظم )ع( برای 
معرفی مشکلات زندانیان و به ویژه خانواده‌های آنان و جذب 
کمک‌های مردمی و خیرین برای حمایت از آنان، تصریح کرد: 
یک زندانی مرتکب اشــتباهی شده و به زندان می‌رود اما در 
بیرون از زندان یک خانواده دچار مشــکلات و مصیبت‌های 
بسیار می‌شوند و این خانواده با مشقات و سختی‌های بسیاری 
روبرو می‌شــوند؛ از این رو لازم است خیرین توجهی ویژه و 
خاص به موضوع حمایت از خانواده‌های زندانیان داشته باشند.

اصفهان‌امروز: روزهای ابتدایی همین هفته بود که خبر رسید شورای 
اسلامی شهر اصفهان، سه میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد 
در نظر گرفته است. موضوع از این قرار بود که مطابق بررسی کمیسیون 
تلفیق و مصوبه هفته جاری شــورای اسلامی شهر اصفهان، شهرداری 
اصفهان سه میلیارد ریال برای آزادی زندانیان جرائم غیر عمد و ستاد دیه 
کمک می‌کند. این خبر را سخنگوی شورای اسلامی شهر اصفهان در 
نشست خبری خود ارائه کرد. ندا واشیانی‌پور با اشاره به لایحه یک فوریتی 
که هفته گذشته در صحن علنی طرح شده بود، گفت: لایحه‌ای هفته 
گذشته به صورت یک فوریت در رابطه با پیشنهاد اهدای سه میلیارد ریال 
به ستاد دیه استان اصفهان برای کمک به آزادی زندانیان جرائم غیر عمد 
و هزینه برنامه تلویزیونی »یک شهر یک ضیافت« مطرح شد که پس از 
بررسی در کمیسیون تلفیق مقرر شد که 50 میلیون تومان به برنامه »یک 
شهر یک ضیافت« و 250 میلیون تومان به ستاد دیه استان کمک شود 
که این موارد در جلسه علنی هفته جاری مصوب شد. بر پایه همین مصوبه 
بود که رضا امینی، رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان در پانزدهمین 
شب برنامه »یک شهر ضیافت« و همزمان با میلاد با سعادت حضرت امام 
حسن مجتبی)ع(، کریم اهل‌بیت، میهمان این برنامه شد تا از لزوم کمک به 
زندانیان جرائم غیرعمد سخن بگوید. امینی که رئیس هیئت مدیره خیریه 
امام موسی کاظم)ع( نیز هست، در این برنامه گفت: »زمانی که فعالیت خود 
را در خیریه امام موسی کاظم)ع( آغاز کردم، از حجم و تنوع فعالیت‌های 
این خیریه متعجب شدم.« او ادامه داد: »از یک سو به خودم می‌بالم که 
افتخار خدمت در این خیریه را پیدا کرده‌ام و از طرفی حسرت خورده‌ام که 
چرا موفق نشــدم زودتر از این دست به کار شوم و ارتباط نزدیکی با این 
خیریه برقرار کنم.« به گفته او، از آنجایی که خیریه امام موسی کاظم)ع( 
مددجویانی را که بر اساس یک اتفاق ناخواسته گرفتار شده‌اند، مورد حمایت 
قرار می‌دهد و آزاد می‌کند، لذت معنوی خاصی در این عمل نهفته است 
که موجب بالندگی روح و روان آدمی می‌شود. این مدیر شهری در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه شورای اسلامی شهر اصفهان 
تلاش کرده‌ است فعالیت‌های مثبتی را در حوزه فرهنگ اجتماعی انجام 
دهد، گفت: در دوره چهارم شورای اسلامی شهر اصفهان تلاش کرده‌ایم 
به سمت تمرکز توزیع فعالیت‌های فرهنگی حرکت کنیم؛ در این حوزه، 
به موضوع اشتغال و کارآفرینی توجه داشته‌ایم که با ارتباطات برقرار شده، 
تلاش‌هایی در این زمینه انجام گرفته است. او ادامه داد: اشتغال جوانان یک 
وظیفه همگانی است که تاثیر بسیار زیادی در کاهش آسیب‌های اجتماعی 
دارد. به گفته او، »بر اساس رایزنی‌های انجام شده، حجم فعالیت‌هایی که 
در مشارکت با زندانیان جرائم غیرعمد در دوره چهارم شورای اسلامی شهر 
و شهرداری اصفهان انجام شده، قابل مقایسه با دوره‌های پیشین نیست 
و همه این موارد ناشی از همت همگانی خیرین و مردم خیراندیش شهر 
اصفهان است که جا دارد دست تک‌تک خیرین اصفهان را ببوسم که باعث 

افتخار شهر ما شده‌اند.«
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1.‌ حسین صادقی 62 ساله؛ بدهی: 106 میلیون تومان.

2. مسعود 32 ساله؛ بدهی: 20 میلیون تومان.
3. سعید 23 ساله؛ بدهی: 13 میلیون تومان.

4. رضا 50 ساله؛ بدهی: 80 میلیون تومان.
5. عبدالله 30 ساله؛ بدهی: 44 میلیون تومان

6.‌ بابک 40 ساله؛ بدهی: 40 میلیون تومان
7. ابوطالب 40 ساله؛ بدهی: 28 میلیون تومان

8. ایمان 19 ساله؛ بدهی: 60 میلیون تومان
9. الیاس 40 ساله؛ بدهی 86 میلیون تومان

10. آرمان 37 ساله؛ بدهی 37 میلیون تومان
11. رضا 34 ساله، بدهی 37 میلیون تومان

12. ایمان 27 ساله بدهی 28 میلیون تومان
13. حسن 37 ساله بدهی 27 میلیون تومان

14. آقا مرتضی، بدهی: 47 میلیون تومان
15. صادق، 25 ساله؛ بدهی 17 میلیون تومان

16. محمد، بدهی: 35 میلیون تومان
17. محسن، بدهی: 100 میلیون تومان

و 95 زندانی طی 15 روز اول ماه رمضان روز نخست ماه مبارک رمضان
 توسط خیرین آزاد شده‌اند

‌ 50 میلیارد تومان؛ مبلغ بدهی 700 
زندانی جرائم غیرعمد

‌ 34 زندانی در سال 93 به همت خیران و 
‌ 700 میلیون تومان؛ میزان برنامه »یک شهر ضیافت« آزاد شده‌اند

کمک‌های مردمی برای 
آزادی زندانیان جرائم 

غیرعمد در سال 89

‌ اکنون 700 زندانی جرائم غیرعمد 
منتظر آزادی از زندان هستند

‌ زندانی جرائم غیرعمد اصفهان توسط 
‌ 79 زندانی در سال 94 به خیرین آزاد شده‌اند

همت خیران و برنامه »یک 
شهر ضیافت« آزاد شده‌اند

50

34700

700

44079

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی  با روش خبری - تحلیلی- اطلاع رسانی 
صاحب امتیاز: شرکت رسانه اصفهان امروز 
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آیین نامه اخلاق حرفه ای
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مددجوی 30 ساله‌ای به علت متارکه و درخواست مهریه از سوی همسرش 
13 ماهی است که در ندامتگاه محبوس است؛ حبسی که خودش تنها عامل 
آن را دخالت خواهر زنش می‌داند. حمید که سابقه زندگی مشترک 9 ساله نیز با 
همسرش دارد، آمد و شد و اسکان‌های چند روزه خواهر زن خود را عامل اصلی 
عدم توازن زندگی‌شان اعلام می‌کند و معتقد است سبک زندگی غیراسلامی 
و عدم تقید این خواهر 35 ساله دلیل اصلی تغییرات اخلاقی در همسرش بوده 
و عامل از هم پاشــیده شدن زندگی مشترک خود را تنها و تنها دخالت‌های 
نابجای خانواده همسر و بالاخص حضور همیشگی و بدون ملاحظه خواهر 

زنش در خانه‌ آنها می‌داند. به گزارش ایســنا، وی در توضیح ماجرا این‌گونه 
مطرح می‌گوید که بزرگ‌ترها سعی کنند کمتر در زندگی زن و شوهر دخالت 
کنند. اگر هم دخالت یا حمایت می‌کنند، این حمایت و دخالت در راستای ایجاد 
مهر و افزایش محبت و تفاهم باشــد، نه اینکه یک زندگی نه‌چندان قرص و 
محکم را با  بسیاری از مشکلات اقتصادی و اجتماعی که وجود دارد، بدتر به 
تفرقه و تشــنج تبدیل کرده و تخریب کنند. این مددجوی محبوس با اشاره 
به زندگی چند ساله‌ خود با همسرش، عامل اصلی ایجاد کدورت بین‌شان را 
تشنج‌آفرینی بدون واسطه و صریح خواهر زن خود اعلام می‌کند و می‌گوید: 
من در کرج ســاکن و شاغل بودم و خانواده همسرم در شمال کشور، مسکن 
و زمین کشاورزی داشتند. به ‌دلیل اینکه پدر همسرم توقع داشت که در طول 
سال، دخترش )همسرم( در کار کشاورزی به آنها کمک کند، این موضوع باعث 
اختلاف شــد. وی با بیان اینکه با ادامه این روند، دادخواست طلاق از سوی 
همسرش به دادگاه ارائه شد، گفت: هنوز همسرم را دوست دارم و به خودش 

هم گفته‌ام، اما در کل وی از روحیه به‌شدت تحریک و تلقین‌پذیری برخوردار 
است که عاملی برای تشویق وی به طلاق شد. ما مدت چند ماهی از هم دور 
بودیم و من و پسرم زندگی را ادامه می‌دادیم تا اینکه احضاریه دادگاه خانواده 
برایم آمد. در دادگاه متهم به عدم رسیدگی به وضعیت تغذیه و تحصیلی فرزندم 
شدم. در نهایت هم به دلیل عدم توانایی در پرداخت مهریه به زندان افتادم. این 
مددجوی زندانی، ویران شدن روحی و روانی‌اش را زمانی عنوان کرد که دیگر 
فرزندش را نیز از وی جدا می‌کنند. وی در این باره گفت: بعد از اینکه به حبس 
رفتم، خواهرم از قزوین می‌آمد و به وضع پسرم رسیدگی می‌کرد؛ اما چندی 
بعد دادگاه، عامل زندانی بودن مرا، باعث سلب سرپرستی من نسبت به فرزندم 
برشــمرد و سرپرستی او را به همسرم واگذار کرد. بر اساس این گزارش، کار 
رسیدگی به پرونده این مددجو در حال حاضر با تأمین قسمتی از مبلغ مهریه 
توسط خیرین در حال رسیدگی است و برای مابقی آن، مددکاران و ستاد دیه 

نیز در حال اقدام هستند.
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